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اینتراخت 5 – فرانکفورت 2
اورتون 2 – سویا 2

ولفسبورگ صفر – فیورنتینا 2
نیوکاسل 2 – هلاس ورونا صفر

برایتون 2 – اتلتیکومادرید 3
فرایبورگ یک – تورینو 2

آلاوس یک – لوانته یک
جنوا 4 – هیرنوین صفر
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اینتر 3 – ویارئال یک
پیش فصل دورتموند

روت ویس 2 – دورتموند 5
 لوشامپیونا

لیل 3 – نانت صفر
آنگر 2 – بوردو 2

مارسی 3 – دیون صفر

اسکوربورد

 سوپرجام اروپا
رئال مادرید – منچستریونایتد

برنامه

شیرجه روی پیست برای فتح 
مدال طلا!

توری بووی، دونده زن آمریکایی با یک شیرجه 
اســتثنایی، قهرمان رقابت هــای  دوی 100 متر 
زنان دنیا شــد تا به قولی که 5 ســال قبل به 
مادربزرگش داده بود، عمل کرده باشــد.  سال 
2012، توری بووی از خانه اش در ســند هیل، 
المپیک لندن را تماشــا می کــرد، بدون این که 
خودش در آن حضور داشــته باشد.  بووی عضو 
تیم ملــی آمریکا بود که به علت مصدومیت در 
مسابقات انتخاباتی نتوانسته بود در این دوره از 
المپیک شــرکت کند.  5 سال بعد، در استادیوم 
اصلی که برای المپیک لندن اســتفاده می شد، 
بووی به حرفی کــه زده بود عمل کرد و موفق 
شد مدال طلای دوی 100 متر را به دست آورد.  
با این حال، بووی هیچ گاه نحوه بردن این مدال 
را تصــور نمی کــرد، این که ماریــا ژوزه تالو از 
ساحل عاج را در آخرین سانتی مترهای مسابقه 
به دلیل برهم خوردن تعادلش شکســت دهد. 
 ابتدا این تالو بود که شروع به جشن گرفتن کرد 
ولی نمایشــگر، نتیجه دیگری را نشان می داد. 
 بووی در کنار هم وطنش جاستین گاتلین که در 
دوی 100 متر مردان توانســته بود یوسین بولت 
را شکست دهد، پدیده های روز یک شنبه بودند. 

سوژه

برانکو ایوانکوویچ دیروز با حضور در موسسه مادر مهربان که اختصاص 
به کودکان بی سرپرســت داشت، به همراه مترجم خود با کودکان این 
موسسه دیدار کرد و لحظات جالب  توجهی را رقم زد.  نکته جالب  توجه 
این که اصغر نیک سیرت، مترجم برانکو در هفته گذشته و در بازدید از 
کودکان بی سرپرست در کرج، قطعه زمینی به این موسسه بخشیده بود.  

عکس نوشت

با جدایی نیمار از بارســلونا، حالا پیدا کردن 
یک جانشین مناسب برای این ستاره برزیلی 
بــه دغدغه این روزهــای مدیران نوکمپ تبدیل شــده و هر 
روز خبــر جدیدی در این خصوص منتشــر می شــود. موندو 
دیپورتیوو و اســپورت، 2 روزنامه حامی بارسلونا طی روزهای 
اخیر از عثمــان دمبله، کوتینیو، دیبــالا و امباپه به عنوان 4 
گزینه اصلــی  آبی اناری ها نام برده اند و حالا به نظر می رســد 
از این جمع کوتینیو شانس بیشــتری برای پوشیدن پیراهن 
 آبی اناری و همبازی شدن با لیونل مسی  دارد.  به  نقل از موندو 
دیپورتیوو پرونده انتقا ل عثمان دمبله به نوکمپ تقریبا بســته 
شد و باشگاه  دورتموند قصد ندارد مهاجم فرانسوی خود را در 
ازای رقم مدنظر بارســلونا به آن ها واگذار کند.   باشگاه بارسلونا 
در نظر دارد تا با پیشــنهادی 70 میلیــون یورویی این مهاجم 

فرانسوی را به خدمت بگیرد، اما باشگاه  دورتموند برای فروش 
این بازیکن حداقل 100 میلیون یــورو می خواهد. در خصوص 
دیبالا هم بارســا شــانس خود را بســیار کم می داند، چرا که 
یوونتوس به هیــچ قیمتی قصد فروش ایــن بازیکن را ندارد 
و اولین پیشــنهاد بارسایی ها قاطعانه از ســوی تیم ایتالیایی 
رد شــده. امباپه دیگر گزینه بارســایی ها نیز به صورت جدی 
مذاکرات خود را با پاری سن ژرمن آغاز کرده و به نظر می رسد 
ارائه یک پیشــنهاد نجومی از ســوی تیم متمول پاریسی این 
بازیکن را هم از چنگ  آبی اناری ها در خواهد آورد. با این شرایط 
بارســا به هیچ عنوان دوســت ندارد تنها گزینه قابل دسترس 
خود را از دســت بدهد.  نشریه موندو دیپورتیوو مدعی شد که 
آبی واناری پوشان کاتالونیا بر این باورند که پیشنهاد 100 میلیون 
یورویی شان )2. 90 میلیون پوند( مورد  موافقت باشگاه لیورپول 

قرار خواهد گرفت و اگــر همه چیز طبق برنامه 
پیش برود، این هافبک نفــوذی برزیلی تا 48 
ســاعت آینده )سه شــنبه( انتقالش به بارسلونا 
عملی خواهد شد. این روزنامه مدعی شده که 

حتی رد این پیشــنهاد هم بارســایی ها را ناامید 
نخواهد کرد و با افزایش رقم پیشــنهادی در نهایت 
یکی از مهم ترین انتقال های تابستان 2017 نهایی 
خواهد شــد. کوتینیو در سال 2013 در ازای 5. 8 

میلیون پوند از اینتر به لیورپول پیوست 
و فصل گذشته با وجود این که 6 هفته 

به دلیل مصدومیت از ناحیه قوزک 
پا خانه نشــین بــود، 14 گل برای 

سرخ پوشان مرسی ساید به ثمر رساند. 

کوتینیو-بارسلونا؛امشبتماممیشود؟!  آبی اناری ها آماده افزایش رقم پیشنهادی به لیورپول

آرســنال در جام خیریه انگلیس در ضربات پنالتی که به سبک ABBA انجام شد، موفق شد چلسی 
را شکســت دهد تا اولین جام فصل فوتبال انگلیــس را از آن خود کند و همچون فینال جام حذفی، 
چلسی را مغلوب سازد.     ســرمربی فرانسوی توپچی ها   در پایان این مسابقه گفت: »خوشحالم جامی را 
که می خواســتیم فتح کنیم، بردیم.  تصورم این اســت که کیفیت بازی خوب بود.  هر 2 تیم با تلاش 
زیاد در زمین عمل کردند و مسابقه ای پر فراز و نشیب شاهد بودیم.  حتی بعد از خوردن گل اول، ترس 
بر ما غلبه نکرد، به کنترل بازی ادامه دادیم و در نهایت به گل تســاوی رسیدیم، عملکرد تیم در ادامه 
نتایج خوب فصل قبل، عالی اســت.  لیگ برتر بسیار غیرقابل پیش بینی است، به محض این که قدری 

افت کنید، نمی تواند پیروز شوید. «

چلســی در اولین بازی فصل جدید فوتبال جزیره در مقابل آرســنال شکســت خورد، 2 تیم بعد از 
تســاوی یک- یک، به ضربات پنالتی رفتند که در شــیوه جدید ABBA، این آرســنال بود که با 
نتیجه 4- یک پیروز شــد، کونته درباره شکســت تیمش و از دســت دادن پنالتی توســط کورتووا 
گفــت: »کورتووا یکی از بهترین پنالتی زنان ما بود، وقتی بازیکنی در تمرینات توانایی خودش را در 
زدن ضربات پنالتی نشــان می دهد، قطعا این فرصت را به وی می دهید تا یک ضربه پنالتی را بزند، 
فرامــوش نکنید که موراتا هم به عنوان یک مهاجم، پنالتی خود را از دســت داد.  موراتا در ترکیب 
اصلی قرار نگرفت، زیرا هنوز نیاز به تمرین بیشــتر دارد.  او هنوز یک هفته اســت که با تیم تمرین 

می کند و باید فرصت بیشتری به وی داد تا با فلسفه فوتبالی ما آشنا شود. «

ونگر:شاهدمسابقهایپرفرازونشیببودیم کونته:کورتوواازبهترینپنالتیزنانماست

لطفا پول نیمار را خرج لاماسیا کنید
 شــاید این روزها جوزپ بارتومئو خیلی سردرگم است 
و نمی داند چه کاری انجــام دهد اما فکر می کنم زمان 
آن باشد که از دفتر کارش خارج شود، کمی راه برود، از 
میان درب فلزی باشگاه عبور کند، به سمت راست خودش برود تا به نزدیکی 
ورزشــگاه برسد.  جایی در انتهای قسمت شمالی و در کنار لاماسیا که روزی 
صدها بازیکن جوان آن را خانه دوم خود می دانستند اما حالا خالی است.  از 
لاماسیا کمی عبور کند و به سمت راست برود، ساختمان کوچکی وجود دارد 
که سابقا دفتر خوان گاسپارت بوده است.  بارتومئو به راحتی نیمار را از دست 
داد و حالا دنبال راه حل  می گردد.  اگر همان مســیر را طی کند، گاسپارت 
و دیگر کسانی که عکس هایشان آن جاست، به او خواهند گفت که چه باید 
بکند.  البته فکر می کنم بیشتر آن ها بگویند که چه کاری نباید بکند.  آخرین 
باری که بارسلونا در چنین موقعیتی قرار گرفت، گاسپارت رئیس باشگاه بود.  
او با گرد  و خاک زیادی به مرد اول باشگاه تبدیل شد اما دوران حکومت او در 
نوکمپ با پیوستن لوئیز فیگو به رئال مادرید، به تلخ ترین شکل ممکن تمام 
شــد.  فیگو با انتقال 50 میلیون دلاری یک شبه به گران ترین بازیکن زمان 
خود بدل شــد.  در آن مقطع گاسپارت تلاش کرد تا مانع این اتفاق شود اما 
در آخر به شکســت اعتراف کرد: »انتقال فیگو ما را نابود کرد!« گاسپارت تا 
آخرین ســنتی که از فروش فیگو به دست آورد را هدر داد.  حتی چیزی هم 
از جیبش گذاشت تا بازیکنانی مثل مارک اورمارس، جرارد لوپز، آلفونسو پرز 
و امانوئــل پتی را به نوکمپ بیاورد.  آن ها روی کاغذ همگی بازیکنان خوبی 
بودند اما بیشــتر از ارزشی که داشتند، پول گیرشــان آمد.   این هم به دلیل 
انتقال فیگو بود که تراز بازار را برهم ریخته بود.  با این حال هیچ کدام از آن ها 
در بارسا موفق نبودند.  آیا حالا بارتومئو پس از فروش نیمار در همین راه قدم 
می گذارد؟ آیا پول حاصل از فروش این ستاره برزیلی درست خرج می شود؟ 
در این داستان درسی برای بارسلونا وجود دارد و ترسی برای هواداران.  چیزی 
که در هفته های گذشته همه جا را پر کرده بود، بزرگی بازیکنی چون نیمار 
بود که واقعا هم غیر از این نیست اما 222  میلیون یورو کمی بزرگ تر از نیمار 
اســت و با او می توان تجارت خوبی داشت.  بالاخره روزی بازیکنی جانشین 
نیمار خواهد شد اما برای جوانان از دست رفته لاماسیا جایگزینی وجود ندارد.

سیــد لو
نشریه گاردین

تحلیل روز

سوپرجام اروپا در هوای 40 درجه

امشب ســاعت 23 ، شاهد یکی 
از هیجان انگیزتریــن دوئل های 
قاره سبز خواهیم بود؛ نبرد قهرمان لیگ اروپا 
و چمپیونزلیگ در مقدونیه.  شــاگردان خوزه 
مورینیــو به  عنوان فاتح لیــگ اروپا رودرروی 
شــاگردان زیدان قرار می گیرند تا آقای خاص 
بازهــم به اســتقبال تیــم قدیمــی اش برود. 
 شیاطین سرخ و قوهای سپید در شهر اسکوپه 
مقابل هم قرار خواهند گرفت که آب و هوایش 
در روز مسابقه، حدود40 درجه خواهد بود که 
این آب و هوا چندان ایده آل نیســت، خصوصا 
برای یونایتدهــا.  اما چرا این بازی مهم در این 
شرایط آب و هوایی برگزار می شود؟ تا پیش از 
سال 2013، دیدار سوپرکاپ اروپا در ورزشگاه 
لوئی دوم در موناکو برگزار می شــد ولی پس 
از آن ســال، یوفا تصمیم گرفت سنت شکنی و 
ورزشگاه های مختلف را برای این بازی انتخاب 
کند و سال گذشــته نیز انتخاب کرد که برای 
دیدار امسال، ورزشگاه فیلیپ دوم در اسکوپه، 
پایتخت مقدونیه میزبان این بازی باشد.  در ماه 
آینده، دمای هــوا در مقدونیه تا 40 درجه بالا 
می رود.   انتظار می رود در زمان برگزاری بازی، 
دما حدود 38 درجه باشــد و باید دید که این 

موضوع چه تاثیری در روند ســوپرجام خواهد 
داشت.  

 مورینیو: به رئال به عنوان تیم قبلی ام 
نگاه نمی کنم

آقــای خاص درمــورد رویارویی با شــاگردان 
ســابقش به ســایت یوفا گفت: »مــا در تور 
پیش فصل آمریــکا با آن ها بــازی کردیم اما 
دیدار سوپرکاپ کاملا شــرایط متفاوتی دارد، 
چرا که آن ها کاملا باانگیزه هســتند.    بازیکنان 
مــا تجربه زیادی از بــازی در بازی های بزرگ 
اروپایی ندارند.  این یک منچستریونایتد جدید 
است.  ما فصل گذشته هم در لیگ اروپا حضور 
داشــتیم که به لحاظ کســب تجربه بســیار 
برای ما مهم بود اما امســال به لیگ قهرمانان 
برمی گردیم و در ســوپرکاپ بــا بهترین تیم 
اروپا بــازی داریم.  بنابراین فرصت بزرگی برای 
نشان دادن خودمان داریم.  من به رئال مادرید 
به عنــوان تیم قبلی ام نگاه نمی کنم.  در دوران 
مربی گــری ام بارها در ایــن موقعیت بوده ام و 
چیز جدیدی نیســت.  من پورتو را ترک کردم 
و 2 ماه بعد با چلســی مقابل آن ها قرار گرفتم.   
همچنین من چلسی را ترک کردم و چند ماه 
بعد با منچستریونایتد مقابل آن ها قرار گرفتم. 

 هیچ وقت به این قضیه به عنوان روبه رو شــدن 
بــا تیم قبلی ام نــگاه نکــردم.  بنابراین من به 
رئال مادرید همان گونه که هستند نگاه می کنم؛ 

یک باشگاه بزرگ و قهرمان اروپا.«  
 وضعیت بازیکنان یونایتد

با توجه به آمادگی منچستریونایتد در اردوی 
پیش فصــل در آمریکا و اروپــا، مورینیو باید 
تصمیم های دشــواری بــرای انتخاب  11 مرد 
اصلی خود بگیرد.  اریک بایی، غایب بی چون و 
چرای شیاطین سرخ خواهد بود؛ چرا که یوفا، 
محرومیت ابتدایی یک جلسه ای او  بابت اخراج 
در بازی برابر اندرلخت در آوریل گذشته را، به 
3 بازی افزایش داده است. همچنین اوایل این 
هفته خبر رســید که فیل جونز نیز به دلایل 
انضباطی، اجازه حضور در این بازی را نخواهد 
داشــت.  ماتا و آندر هررا تنهــا بازیکنان تیم 
بودند که در اردوی پیش فصل آمریکا مصدوم 
شــدند ولی حالا هــر دوی آن ها بــار دیگر 
آمادگی خود را به دســت آورده اند.  لوک شاو، 
مارکوس روخو و اشــلی یانگ در حال پشــت 
سر گذاشــتن دوران نقاهت خود هستند  ولی 

هر 3 با مصدومیتی بلند مدت دســت و پنجه 
نرم می کنند و امشــب تنها تماشــاگر بازی 

هم تیمی های شان خواهند بود.  
 وضعیت بازیکنان رئال

چند روز پیش گفته شد کریستیانو رونالدو که 
به  دلیل حضور در جام کنفدراسیون ها، با تاخیر 
در تمرینات رئال مادرید حاضر شده، به احتمال 
فراوان غایب بزرگ دیدار حســاس سوپر جام 
اروپــا مقابل تیم ســابقش، منچســتریونایتد 
است.  اما روز گذشته با انتشار لیست بازیکنان 
لوس  بلانکوس برای سوپرجام مشخص شد که 
نام او هم در لیست قرار گرفته.  هنوز مشخص 
نیست که او قطعا در ترکیب رئال باشد یا خیر 
و ممکن است از روی سکوها این بازی را دنبال 
کند.  لیست نفرات کهکشانی ها برای رویارویی 
با یونایتد به این شرح است: ناواس، کاسیا، لوکا 
زیدان، کارواخال، وایخو، راموس، واران، ناچو، 
مارســلو، تئو هرناندز، اشرف، کروس، مودریچ، 
کاســمیرو، مارکوس یورنته، آسنسیو، ایسکو، 
کواچیچ، سبایوس، رونالدو، بیل، بنزما، لوکاس 

واسکز و مایورال. 

نبرد شیاطین سرخ با قوهای 
سپید در جهنم مقدونیه

مبلغ ناچیز جمع آوری شده از عروسی مسی
مراســم ازدواج مســی در تاریخ 30  ژوئن، با حضور 260 میهمان و چهره های 
سر شناســی همچون سســک فابرگاس، شــکیرا، دنی آلوز و نیمار برگزار شد. 
 شماره 10 بارسلونا پیش از این مراسم از میهمانانش خواسته بود که به جای هدیه 
دادن به او، به یک موسسه خیریه در آرژانتین که برای مردم فقیر خانه می سازد، 
کمک کنند.  اما برخلاف انتظار، تنها مبلغ 200 هزار پزوی آرژانتین که برابر است 
با 8700 پوند، از این میهمانی جمع شد؛ یعنی به طور میانگین، هر کس تنها 34 
پوند را در راه هدف خیر داماد نام آشــنا، تقدیم کرده است! روزنامه آرژانتینی 
کلارین که یکی از سرشناس ترین نشریات آمریکای لاتین است، این جریان را 
با عنوان »هدیه ازدواج ناچیز« توصیف کرده است.  این مبلغ به موسسه خیریه 

مذکور کمک خواهد کرد که تنها 10 اقامتگاه اضطراری بسازد. 


